tis, & de isto pretio apud vos emptores

quidquam non remansit, & vos mihi Rai-

mundo Rogerii donetis mihi manducare
& bibere & vestire omnibus diebus vitae

meae cum honorificentia. Carta facta il no-

uas septembris, régnante Ludovico rege.

S. Raimundi Rogerii. S. Bernardi Pontii

de Aquaviva. S. Guillelmi Calvet. S. Pétri

Arnaldi de Cadarona. S. Radulfi de Fla-

ciano olim scripsit anno M cxv, &c.

II. — Ego' Guilhelmus de Margon de

praesenti per fidem sine inganno dono tibi

Bernardo-Atonis Biterrensi vicecomiti &
uxori tuae Caeciliae & infantibus vestris

& posteritati vestrae medietatem per allo-

dem de toto ipso castello de Lupiano &
de tota ipsa villa & de totis ejus terminiis,

& vobis similiter per alodem & infantibus

vestris & posteritati vestrae per fidem sine

inganno aliam medietatem quam retineo

in supradicto castello & villa, &c. Et in

totis supradictis donis non possitis uUam
rem donare nec laxare nisi ad illum ves-

trum infantem aut ad illum aut ad illam

de progenie vestra qui Bitterrim habebit.

Facta fuit haec carta V idus januarii, anno
Domini Incarnationis M CXV, régnante rege

Ludovico. S. Bernardi Amati de Monte-
Sereno. S. Raymundi Ydalardl de Pontiano.

S. Pétri de Sabrano. S. Pétri de Revano.
Rogatus a Guilhelmo de Margon Stepha-

nus Sicfredi scripsit.

III.— Ego^Laureta laudo & recognosco

vobis Bernardo-Atonis vicecomiti & uxori

vestrae dominae Caeciliae vicecomitissae

atque infantibus vestris quod pater meus
& ego habuimus ipsum castellum de Orna-
zones cum omnibus terminiis suis de matre
vestra Hermengard & de vobis, & propter
hoc ego Laureta dono vobis ipsum ca.tel-

' Château de Foix, cartulaire, caisse i5, & co-

pie dans la collection Doat, à la Bibliothèque

nationale, v. i65, (° 293,
* Ihicl. V. i65, f° 29,0.
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lum praedictum & totum honorem meum quid voluerint. Hoc autem facimus tibi &
ubicumque illum habeam in comitatu Nar- uxori tuae & filiis tuis Rogerio & Ray-

bonense & Carcassense atque Redense & mundo sine omni inganno & tali con-

in Rosselon & in comitatu Biterrensi at- ventu, quod nec ego vel ullus home vel

que Agathensi, & de nica potestate donc foemina nequeant hoc infringere vobïs

in vestrum dominium ipsos meos omnes vel posteritati vestrae in perpetuuni. Facta

honores; in tali vero conventu ut ego ha- carta il idus februarii, feria il, anno ab

beam & teneam de vobis illos dum vixero, Incarnatione Domini M CXVII, régnante

& si infans de me remanserit habeat & te- Ludovico rege. S. Sichardi Je Murvel. S.